
Indtægter Indtægt Udgift

Kontigent     (35 hustande) 70.000,00kr.      

6.400,00kr.         

12.000,00kr.      

1.500,00kr.         

500,00kr.            

25.000,00kr.      

800,00kr.            

5.000,00kr.         

200,00kr.            

Havedag 3.000,00kr.         

Fællesareal 2.000,00kr.         

AL-Bank gebyr 300,00kr.            

70.000,00kr.      53.700,00kr.      

16.300,00kr.      

Hensættelse til vedligehold af fællesvej 10.000,00kr.      

Årets resultat efter hensættelse til vejkonto 6.300,00kr.         

158.072,41kr.    

164.372,41kr.    

Vejkonto, primo 10.000,00kr.      

Vejkonto, ultimo 20.000,00kr.      

Driftkonto, ultimo

Grundejerforeningen Sofiendal Enge
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Udgifter

SUM

Årets resultat før hensættelse til vejkonto

Driftkonto, primo

JN Haveservice

Reparationer

Hjemmeside

Benzin

Parcelhusejer. Landsforening

Eniig, Gadelys

Generalforsamling

Gaver


